

AKTUALNOŚCI - KULTURA, PROMOCJA, TURYSTYKA

17/03/2021 14:00, aktualizacja: 18/03/2021 15:11 | Zamieścił: Dorota Łucja Cichocka, Autor: Justyna Poboży

„Złote Skrzydła” trafiły do Sławomira Kordaczuka



Dyrektor Muzeum Regionalnego w Siedlcach z prestiżową nagrodą „Złote Skrzydła 2020”. Sławomir Kordaczuk został wyróżniony przez Tygodnik Siedlecki.

Sławomir Kordaczuk, Dyrektor Muzeum Regionalnego w Siedlcach otrzymał nagrodę „Złote Skrzydła 2020” przyznaną przez „Tygodnik Siedlecki”.

Dla kogo złote skrzydła?

Nagroda „Złote Skrzydła” przyznawana jest przez regionalną gazetę „Tygodnik Siedlecki”, która powołuje redakcyjną kapitułę wyłaniającą laureata. Nagroda po raz pierwszy została przyznana w 2017 r. za działalność w roku poprzednim. Honoruje ludzi wyjątkowych, kreatywnych, którzy zasłużyli się dla lokalnego środowiska tj. społeczników, działaczy kultury, artystów, pasjonatów, lokalnych liderów, popularyzatorów wiedzy o regionie. Kandydatów zgłaszają czytelnicy tygodnika. W tym roku „Złote Skrzydła” trafiły do dyrektora Muzeum Regionalnego w Siedlcach – Sławomira Kordaczuka.

Artysta wszechstronny

Sławomir Kordaczuk polski artysta, fotograf, autor książek o historii Siedlec, fotografii i regionu. Założyciel i prezes Zarządu Siedleckiego Klubu Kolekcjonerów. Odznaczony m.in. w 2020 r. brązowym medalem „za fotograficzną twórczość”. Opublikował 31 napisanych przez siebie książek m.in. o historii Siedlec, regionu, fotografii, kolekcjonerstwie i Wojsku Polskim. Sławomir Kordaczuk z Muzeum Regionalnym związany jest od 37 lat. Od 2004 r. był wicedyrektorem, a od 2020 r. pełni funkcję dyrektora.

Jako osiągnięcia 2020 r. sam nagrodzony wymienił m.in. otrzymanie wyróżnienia w konkursie samorządu Mazowsza Mazowieckie Zdarzenie Muzealne „Wierzba” za książkę „Próby z latającymi bombami V-1 i raketami balistycznymi V-2 we wschodniej Polsce w 1944 roku”. Sporym osiągnięciem

było również sfinalizowanie zakupu dworku w Nowych Iganiach przez Samorząd Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na organizację Muzeum Powstania Listopadowego. Placówka będzie trzecim oddziałem Muzeum Regionalnego w Siedlcach. W tej chwili odbywają się tam prace porządkowe, w które angażują się również mieszkańcy miejscowości.

Nagroda „Złote Skrzydła 2020” jest dla laureata uwieńczeniem ciężkiej pracy, zaangażowania i własnego czasu poświęconego w upowszechnianie wiedzy o regionie. Jest docenieniem jego pasji do historii i fotografii regionu. Serdeczne gratulacje dla laureata, życzymy dalszych sukcesów oraz kolejnych owocnych lat pracy.

[Dyrektor Muzeum Regionalnego w Siedlcach z prestiżową nagrodą „Złote Skrzydła 2020”, fot. Tygodnik Siedlecki Aga Król](#)



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl